robore uel momento. Et si forsan infra unum annum a data predicta computando casus inuenerit  
 alius dignior emerget ad quod prima eligeret que in obsequia regali sui ordinis antea non fecisset  
 et ante aut prius regularem huiusmodi non dum inceptis quare. Intra illam confirmationem que per  
 de iur. c. omniis disponere fuerat facere. Et igitur hec nostra mandata et constituta ad omnes quorum  
 onest. interent, ut in futurum de se potest publicam delinatur notitia. Nos etiam per nos  
 et episcopus primate Salzburgenensis iuribus firmis et mandamus. Dat. has. mens. has. ac. oia. et  
 singula in eis contenta. Per tres dies et ubi in opus esse uiderint. Intra omnes mensis spatium a tempore  
 receptionis presentium insinuare ac publicare iuretis. Et ea quod ad nos presentibus obfuerit de aliis omnibus  
 quorum necesse fuerit innotabiliter obfuerit. Dat. et actu Salzburgen. sub. nro. sigillo. Die. lune. vij.  
 mens. febr. Anno a natiuitate d. n. i. h. mil. c. lxxxviij. pontificatus eiusdem in xpo. petri et com. m. d. Nicolai  
 d. n. a. quondam i. e. sup. d. n. d. d. d. d. m. d. m. d.

Vos itaque executionem eorum hanc satisfecit ut tenemur scriptis legitime recepti habetis apud nos et singula  
 in eis contenta ad rem omni et singulis sup. scriptis. Et igitur et relinquitur ut se recitat. Ignorant nemo  
 ex parte valeat per vias deducere notitia. Volerit et decernimus ea in omni iuris et actibus per hanc mensuram  
 inscriptionem sufficerit esse publica. Et qui meruerit apud deo quod apud hodie uidet saluberrimum  
 quod tunc aut salute personis. Et igitur que nudum abierit et alij deo dedit per hanc mensuram  
 lani. pro alij quoniam et suadere reddere fundam huiusmodi. Et tunc per et ratione consueta per  
 caritativa admodum. Et igitur deo omni singulis et singulis quali et quali. Et tunc mensuras  
 et moderatus in dno tunc res agit agit. Et tunc ad horam. Quis est tam salubri. Et tunc mensuras  
 admodum in alij et singulis. Et tunc mensuras et actus. Et tunc mensuras. Et tunc mensuras. Et tunc mensuras.  
 a vobis penitus abire. Ne per hanc mensuram per in alij. Et tunc mensuras. Et tunc mensuras. Et tunc mensuras.  
 Quoniam si a quorum per fieri. Nos utique. Et tunc mensuras. Et tunc mensuras. Et tunc mensuras.  
 De per hanc mensuram. Et tunc mensuras. Et tunc mensuras. Et tunc mensuras. Et tunc mensuras.  
 Die mensis febr. Anno d. n. i. h. mil. c. lxxxviij. pontificatus eiusdem in xpo. petri et com. m. d. Nicolai

Opia supra mandata eiusdem domini legum. Collatores  
 presentibus personarum suarum respicient